PAGE
3

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2018

№ 341
	О месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования по единому избирательному округу и одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва 9 сентября 2018 года

В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального закона от 12.06. 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 12, 13, 16.1 статьи 63 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Постановлениями Избирательной комиссии Владимирской области от 12.08.2018 № 325 «О формах избирательного бюллетеня и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования по единому избирательному округу и одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва»,  от 12.08.2018 № 327 «О числе, распределении и сроках изготовления избирательных бюллетеней для голосования по единому избирательному округу и одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва», Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Определить место, дату и время передачи избирательных бюллетеней для голосования по единому избирательному округу и одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва 9 сентября 2018 года от ООО «Агентство дизайна и рекламных технологий» Избирательной комиссии Владимирской области и уничтожения лишних избирательных бюллетеней, а также от Избирательной комиссии Владимирской области окружным избирательным комиссиям одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва, территориальным избирательным комиссиям, на которые возложены полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва, территориальным избирательным комиссиям Владимирской области:

Место передачи избирательных бюллетеней - ООО «Агентство дизайна и рекламных технологий», г.Владимир, ул. 16 лет Октября, 36а.
Дата передачи избирательных бюллетеней – 31 августа 2018 года.

Время начала передачи избирательных бюллетеней – 10.00 часов.

2. При передаче бюллетеней от полиграфической организации Избирательной комиссии Владимирской области, разместившей заказ на изготовление бюллетеней, при уничтожении лишних бюллетеней (при их выявлении), а также при передаче от Избирательной комиссии Владимирской области нижестоящим избирательным комиссиям, при уничтожении лишних бюллетеней вправе присутствовать члены указанных избирательных комиссий, кандидаты, фамилии которых внесены в бюллетень (за исключением кандидатов, фамилии которых указаны в составе списка кандидатов), или их представители, представители избирательных объединений, наименования которых указаны в избирательном бюллетене, и представители средств массовой информации.
При этом каждое из вышеуказанных присутствующих лиц вправе подписать составляемый при передаче бюллетеней акт, а также при уничтожении лишних бюллетеней (при их выявлении).
3. Направить настоящее постановление окружным избирательным комиссиям одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва, территориальным избирательным комиссиям, на которые возложены полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва для  оповещения лиц, указанных в пункте 2 настоящего постановления лиц о месте, дате и времени проведения передачи бюллетеней и уничтожения лишних избирательных бюллетеней, по соответствующему одномандатному избирательному округу.
4. В целях оповещения всех указанных в пункте 2 настоящего постановления лиц о месте, дате и времени проведения передачи избирательных бюллетеней и уничтожения лишних избирательных бюллетеней опубликовать настоящее постановление в областной общественно-политической газете «Владимирские ведомости», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области.

	Председатель

Избирательной комиссии
	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	Н.А. Ульева